
RALLY DE IPIRANGA DO SUL
Campeonato Gaucho de Rally de Velocidade
SS4: Ipiranga do Sul 2 - (54.74km)

28/06/2025 - 18:47:16
Resultados Oficiais
Categoria: Rally 5 Light  

 

POS NO PILOTO/NAVEGADOR LARGADA CHEGADA PARC1
km 2.09

PARC2
km 4.18

PARC3
km 6.26

PARC4
km 8.35

PARC5
km 10.44

PARC6
km 12.53

PARC7
km 14.61 TEMPO

Penal

Bonus

TOTAL

Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 44

EDUARDO TONIAL (RS)
MURILO SPIRONELO (RS)
Peugeot 207
ACE / Tonial / GTS

14:44 14:54:50.970 00:00:13
(2)

00:01:25
(2)

00:02:45
(2)

00:03:45
(2)

00:04:56
(2)

00:06:30
(3)

00:08:03
(2) 00:10:50.9

* * *

* * *

00:10:50.9
92.35

2 217

RAFAEL CABELLO (RS)
RAFAEL KARPINSKI (RS)
VW Gol
RS Rallye / Viemar

14:48 14:58:56.180 00:00:16
(4)

00:01:27
(3)

00:02:51
(3)

00:03:49
(3)

00:04:57
(3)

00:06:26
(2)

00:08:00
(1) 00:10:56.1

* * *

* * *

00:10:56.1

00:00:05.2
91.62

3 11

VITOR BOFF (RS)
RAFAEL LODEA (RS)
Peugeot 206
Cacil Sementes

14:46 14:57:04.960 00:00:-7
(1)

00:01:24
(1)

00:02:43
(1)

00:03:44
(1)

00:04:55
(1)

00:06:24
(1)

00:08:03
(2) 00:11:04.9

* * *

* * *

00:11:04.9

00:00:13.9
00:00:08.7

90.41

4 51

IVANOR SOUZA (RS)
ANA SEELIG (RS)
Fiat Palio
Sidid Metais Racing

14:50 15:02:07.390 * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 00:12:07.3
* * *

* * *

00:12:07.3

00:01:16.4
00:01:02.4

82.65

5 80

ISRAEL REIS (RS)
RAPHAEL FURTADO (SC)
Chevrolet Celta
ACE/Fly Competition

14:54 15:08:45.360 00:00:14
(3)

00:01:53
(4)

00:03:44
(4)

00:05:22
(4)

00:07:09
(4)

00:09:07
(4)

00:11:07
(4) 00:14:45.3

* * *

* * *

00:14:45.3

00:03:54.3
00:02:37.9

67.9

6 33

FERNANDO LUZ (RS)
AMAXIMANDRO SILVA (RS)
Fiat Palio
Steel Prime Racing

* * * 00:14:45.360 * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 00:14:45.3
* * *

* * *

00:14:45.3

00:03:54.3
00:00:00.0

67.9

NL 49

ANDERSON GRAEFF (RS)
MARLON ZILL (RS)
Fiat Palio
Andimar Rally / Cardoso Rally Team

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
* * *

* * *

* * *
0

NL 208

ALEXANDRE BLUME (RS)
EVANDRO FRIGO (RS)
Peugeot 207
Rally Nova Prata

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
* * *

* * *

* * *
0


