



RALLY DE IPIRANGA DO SUL
Campeonato Gaúcho de Rally de Velocidade
SS4: Ipiranga do Sul 2 - (54.74km)

28/06/2025 - 18:47:16
Resultados Oficiais
Categoria: Rally 5 Light



POS	NO	PILOTO/NAVEGADOR	LARGADA	CHEGADA	PARC1 km 2.09	PARC2 km 4.18	PARC3 km 6.26	PARC4 km 8.35	PARC5 km 10.44	PARC6 km 12.53	PARC7 km 14.61	TEMPO	Penal	TOTAL	VEL. MÉDIA
													Bonus	Dif. Lider Dif Anterior	
1	44	EDUARDO TONIAL (RS) MURILO SPIRONELO (RS) Peugeot 207 ACE / Tonial / GTS	14:44	14:54:50.970	00:00:13 (2)	00:01:25 (2)	00:02:45 (2)	00:03:45 (2)	00:04:56 (2)	00:06:30 (3)	00:08:03 (2)	00:10:50.9	*** ***	00:10:50.9	92.35
2	217	RAFAEL CABELLO (RS) RAFAEL KARPINSKI (RS) VW Gol RS Rallye / Viemar	14:48	14:58:56.180	00:00:16 (4)	00:01:27 (3)	00:02:51 (3)	00:03:49 (3)	00:04:57 (3)	00:06:26 (2)	00:08:00 (1)	00:10:56.1	*** ***	00:10:56.1 00:00:05.2	91.62
3	11	VITOR BOFF (RS) RAFAEL LODEA (RS) Peugeot 206 Cacil Sementes	14:46	14:57:04.960	00:00:07 (1)	00:01:24 (1)	00:02:43 (1)	00:03:44 (1)	00:04:55 (1)	00:06:24 (1)	00:08:03 (2)	00:11:04.9	*** ***	00:11:04.9 00:00:13.9 00:00:08.7	90.41
4	51	IVANOR SOUZA (RS) ANA SEELIG (RS) Fiat Palio Sidid Metais Racing	14:50	15:02:07.390	***	***	***	***	***	***	***	00:12:07.3	*** ***	00:12:07.3 00:01:16.4 00:01:02.4	82.65
5	80	ISRAEL REIS (RS) RAPHAEL FURTADO (SC) Chevrolet Celta ACE/Fly Competition	14:54	15:08:45.360	00:00:14 (3)	00:01:53 (4)	00:03:44 (4)	00:05:22 (4)	00:07:09 (4)	00:09:07 (4)	00:11:07 (4)	00:14:45.3	*** ***	00:14:45.3 00:03:54.3 00:02:37.9	67.9
6	33	FERNANDO LUZ (RS) AMAXIMANDRO SILVA (RS) Fiat Palio Steel Prime Racing	***	00:14:45.360	***	***	***	***	***	***	***	00:14:45.3	*** ***	00:14:45.3 00:03:54.3 00:00:00.0	67.9
NL	49	ANDERSON GRAEFF (RS) MARLON ZILL (RS) Fiat Palio Andimar Rally / Cardoso Rally Team	***	***	***	***	***	***	***	***	***	***	*** ***	***	0
NL	208	ALEXANDRE BLUME (RS) EVANDRO FRIGO (RS) Peugeot 207 Rally Nova Prata	***	***	***	***	***	***	***	***	***	***	*** ***	***	0

